- 1 -

茂名市石油化工行业协会文件
茂石化协〔2023〕8号

关于组织参加第三届“智慧制造·智慧园区”

工业大数据及 AI 交流大会的通知

协会各会员单位及其他企业：

宝信软件是由特大型央企——中国宝武实际控制、宝钢股份

控股，领先的工业软件行业应用解决方案和服务商，是在上海沪

市上市的公司，其产品涵盖钢铁、有色、物流、交通、石油化工、

矿山、机械制造等多个行业，拥有工业互联网、数据中心、大数

据、云计算、区块链、AI、工业机器人、PLC 等核心技术及其研

究中心。宝信软件联合市石油化工行业协会在茂名举办第三届

“智慧制造·智慧园区”工业大数据及 AI 交流大会。届时，宝

武公司科学家、行业领先专家、多位行业方案解决专家等将发表

主题演讲。这是协会本年度联合举办的重要一次技术交流会，请

各会员单位积极派人参加，同时可邀请相关企业相关人员参会，

- 2 -

现将具体事项通知如下：

一、时间

2023 年 10 月 27 日（星期五），13：00—14：00 签到，14：

00—17：30 主题会议。

二、地点

茂名国际大酒店四楼江南春会议厅（地址：茂名市双山三路

99 号）。

三、参加人员

企业管理者、安全管理及技术人员、信息化管理及技术人员、

仪表自动化技术人员、智慧制造管理及技术人员、AI 发展工作

人员。

四、会议议程以及报名方式

参会请扫下面二维码直接报名。

茂名市石油化工行业协会

2023 年 10 月 20 日